
お客様各位

　拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

お問い合わせ先

大阪本社　    ：　TEL 06-6263-5923

東日本支店　：　TEL 03-5543-2361

　　　名称　：　Drayage Recovery Surcharge

　　　料率　：　JPY 800/RT (免税)　 :  旧 JPY 600/RT

　　　対象　：　大阪港、神戸港   輸出LCL貨物

　　　起用開始日　：　2020年1月1日　出港本船より適用

以上

記

令和 元年 11月吉日

株式会社オーシャンリンクス 

Drayage Recovery Surcharge 料金改定のご案内（輸出）

　この度、大阪/神戸発輸出LCL 貨物のDrayage Recovery Surcharge (DRS)の料金を

下記のとおり改定させていただくことになりましたので、ご案内申し上げます。

今後ともより一層のサービス向上に努めて所存でございますので、

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具


